
2,5 %

2,5 %

69
 %

69
 %

4,7
3 %

4,7
3 %

4,7
3 %

1,0 % 1,0 %

1,0 %

1,0 %

1,0
 %

1,0
 %

1,0
 %

145
00

160
0

63
80

2020 5400 1400 5400 2325
16545

47
05

47
05

23
00

2150

32
0

18
35

35
10

120
0

39
05

37
30

21950 10550

32500

145
00

145
00

1155

7400

45
00

5540 5940

113
35

18880

SVISLÝ ŽEBŘÍK
MEZI STŘECHAMI

SVISLÝ ŽEBŘÍK
NA STŘECHU

75
0

900

3645 12545

190

97
70

1915

15840 8605

2,5 %

zavěšená
markýza

2,5 %

SVISLÝ ŽEBŘÍK
NA STŘECHU 1,0 % 1,0 %

zavěšená
markýza

49
00

62
00

34
00

NAVRHOVANÁ OCELOVÁ KONSTRUKCE PRE VZT
JEDNOTKY, ROZMĚR  6200X6500mm.

40506500

150
0

2 %
2 %

Dešťový svod
150x150 mm

Dešťový svod 150x150 mm

Dešťový svod 150x150 mm

Dešťový svod 150x150 mm

Dešťový svod
100x100 mm

Dešťový svod
100x100 mm

Dešťový svod
100x100 mm

Dešťový svod 150x150 mm

625 10350 10600 375

Dešťový žlab DN 150

219501915

350

355

7350

8490

355

143
0

36
0

Dešťový žlab DN 150

Dešťový žlab DN 100

Dešťový žlab DN 100

Dešťový žlab DN 100

175

20
0

23
00

125

Snehová trubková zábrana,
kotveno do nosné kce stropu
délky 21,2m

Snehová trubková
zábrana, kotveno do
falcovaného plechu

375389038852400
Snehová trubková zábrana,

kotveno do nosné kce stropu
délky 9,5m

2500 5470 2500

25
00

46
70

46
70

25
00

2500839583952500

25
00

46
70

46
70

25
00

2500

25
00

79207920

715
30

65
10

50

U1 U1U1

U1

U1 U1 U1 U1 U1

U1

U1
U1

U1

U1

U1

Montážní lano

Montážní lano

Montážní lano

Střešní světlík pultový 1200x5000 mm
Izolační trojsklo (max. U=1,1 W/m2K)

Obec:               Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území:       Chlebovice [651150]

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148

738 01 Frýdek-Místek

Parcelní číslo:              č.p. 7, 9/1, 9/2, 11Tělocvična ZŠ a MŠ Chlebovice

11 / 2023MĚŘÍTKO DATUM 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN

ČÁST

VÝKRES

Č. VÝKRESU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZAKÁZKA

STUPEŇ

INVESTORIng. Jaroslav Čepický

Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín
E-mail: projekce@spzlin.cz

tel.: +420 736 651 103

Ing. et Ing. arch. Jakub Mikel, Ing. arch. Marko Kubovič,
Bc. Marek Velič, Bc. Mária Hanuláková

VYPRACOVAL

KONTAKT

SPOLEČNOST

tel.:  +420 736 651 103,  E-mail:  majag.info@email.cz

SPOLUPRÁCE

Projekční a inženýrská činnost MAJAG
IČO: 09614702

DIČ: CZ09614702
602 00 Brno-střed

Malinovského náměstí 603/4Pro Sportovní podlahy Zlín s.r.o.

ČKAIT: č. 1004103, obor Pozemní stavby

Dokumentace pro provádění stavby

UPOZORNĚNÍ:

Projektová dokumentace obsahuje veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb přílohy č. 13 Rozsah a obsah dokumentace
pro provádění stavby. Nedílnou součástí projektové dokumentace je technická zpráva.

Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby není dokumentace pro pomocné práce a konstrukce, výrobně technická dokumentace,
dokumentace výrobků dodaných na stavbu, výkresy prefabrikátů a montážní dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou z těchto
dokumentací, jde vždy o součást dodavatelské dokumentace. Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi upravuje jiný
právní předpis

Projekt pro provádění stavby je zpracován v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

D.1.1

Architektonicko-stavební řešení

0,000 = 358,100 m.n.m. | Bpv, S-JTSK

1 : 100

2.06

Půdorys střechy

Obec:               Frýdek-Místek [598003]
Katastrální území:       Chlebovice [651150]

Statutární město Frýdek-Místek
Radniční 1148

738 01 Frýdek-Místek

Parcelní číslo:              č.p. 7, 9/1, 9/2, 11Tělocvična ZŠ a MŠ Chlebovice

11 / 2023MĚŘÍTKO DATUM 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN

ČÁST

VÝKRES

Č. VÝKRESU

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZAKÁZKA

STUPEŇ

INVESTORIng. Jaroslav Čepický

Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín
E-mail: projekce@spzlin.cz

tel.: +420 736 651 103

Ing. et Ing. arch. Jakub Mikel, Ing. arch. Marko Kubovič,
Bc. Marek Velič, Bc. Mária Hanuláková

VYPRACOVAL

KONTAKT

SPOLEČNOST

tel.:  +420 736 651 103,  E-mail:  majag.info@email.cz

SPOLUPRÁCE

Projekční a inženýrská činnost MAJAG
IČO: 09614702

DIČ: CZ09614702
602 00 Brno-střed

Malinovského náměstí 603/4Pro Sportovní podlahy Zlín s.r.o.

ČKAIT: č. 1004103, obor Pozemní stavby

Dokumentace pro provádění stavby

UPOZORNĚNÍ:

Projektová dokumentace obsahuje veškeré náležitosti dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb přílohy č. 13 Rozsah a obsah dokumentace
pro provádění stavby. Nedílnou součástí projektové dokumentace je technická zpráva.

Součástí projektové dokumentace pro provádění stavby není dokumentace pro pomocné práce a konstrukce, výrobně technická dokumentace,
dokumentace výrobků dodaných na stavbu, výkresy prefabrikátů a montážní dokumentace. Pokud je nutno zpracovat některou z těchto
dokumentací, jde vždy o součást dodavatelské dokumentace. Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi upravuje jiný
právní předpis

Projekt pro provádění stavby je zpracován v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

D.1.1

Architektonicko-stavební řešení

0,000 = 358,100 m.n.m. | Bpv, S-JTSK

LEGENDA ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU
15 ksU1 - Kotvicí bod, délka 500 mm

Je nutné přizpůsobit vzdálenosti kotvicích bodů modulaci trapézového plechu.


	Sheets and Views
	- MAJAG - 3xA4_630x297


